UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT       Bình Phước, ngày          tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

 Tham dự mở thầu Hồ sơ ĐXTC gói thầu Mua thuốc cổ truyền (trừ vị

thuốc cổ truyền), thuốc dược liệu cho các cơ sở y tế công lập

tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020-2022

 Sở Y tế tỉnh Bình Phước trân trọng kính mời: Đại diện các nhà thầu

 Tới tham dự mở thầu Hồ sơ ĐXTC gói thầu Mua thuốc cổ truyền (trừ vị thuốc

cổ truyền), thuốc dược liệu cho các cơ sở y tế công lập tỉnh Bình Phước giai đoạn

2020-2022.

 Thời gian: 8h30, thứ sáu, ngày 13 tháng 11 năm 2020.

 Địa điểm: Hội trường Sở Y tế.

Nơi nhận:                                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T11:21:15+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:03:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:03:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:03:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:05:21+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:05:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:05:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:05:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!